Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO DECIMO NONO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO N°. 028/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: FERNANDO PEREIRA DA
ROCHA-EPP CNPJ: 08.314.292/0001-49 OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de Execução
do contrato original por mais 20 (vinte) dias contados a partir de 01 de dezembro de 2018 até 21 de dezembro 2018.
ASSINATURA: 30 de novembro de 2018. VIGENCIA: 01 de dezembro de 2018 até 21 de dezembro 2018.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: G.L COM. DE PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA - EPP  CNPJ: 26.795.021/0001-34 OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto: Prorrogação de
prazo de Vigência do contrato por mais 60 (sessenta) dias, com vigência a partir de 03 de dezembro de 2018 a 31 de
janeiro de 2019. ASSINATURA: 03 de dezembro de 2018. VIGENCIA: 03 de dezembro de 2018 a 31 de janeiro de 2019.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: FERREIRA MENDES
CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP CNPJ:  10.891.212/0001-60 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o
prazo de Vigência do contrato original por mais 60 (sessenta) dias contados a partir 02 de dezembro 2018 até 30 de janeiro
2019 e o prazo de Execução do contrato original por mais 60 (sessenta) dias, contados a partir de 26 de novembro de 2018
a 24 de janeiro de 2019.  ASSINATURA: 30 de outubro de 2018. FUNDMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº.035/2018

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO Nº 104/2018

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, torna - se público aos interessados
que o Pregão Presencial N°.035/2018, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição parcelada de
COMBUSTÍVEL, tipo Óleo Diesel Comum, Gasolina Comum, Etanol Comum e Óleo Diesel S10, para atender diversas
Secretarias do Município de Nova Brasilândia/MT, conforme as especificações e quantidades contidas no ANEXO I TERMO
DE REFERENCIA deste Edital. Sagrou - se vencedora a empresa CLEMIDES SOARES DE SALES - EPP, inscrita no
CNPJ: Nº. 08.979.084/0001-69, venceu os itens: 01,02,03 e 04, no valor total de R$ R2.983.800,00 (Dois milhões,
novecentos e oitenta e três mil e oitocentos reais).

Nova Brasilândia - MT, 11 dezembro de 2018.

Cíntia Karine Carvalho dos Santos Souza.  Pregoeira Portaria: 015/2018

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 337a2fc6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:36:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial